ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по экономической политике, инвестициям,

промышленности и предпринимательству

Р Е Ш Е Н И Е
от 08.10.2013  № 5

О плане работы комитета Ярославской

областной Думы по экономической политике,

инвестициям, промышленности

и предпринимательству

на октябрь - декабрь 2013 года

Комитет решил:

1. Утвердить план работы комитета Ярославской областной Думы по

экономической политике, инвестициям, промышленности и предпринима-

тельству на октябрь - декабрь 2013 года (прилагается).

2. Предложить комитету Ярославской областной Думы по градострои-

тельству, транспорту и дорожному хозяйству провести совместное заседание

о ситуации с государственными унитарными предприятиями Ярославской

области, оказывающими автотранспортные услуги населению.

3. Предложить Ярославской областной Думе провести "правитель-

ственный час" по вопросу: «О ходе подготовки стратегии социально-эконо-

мического развития Ярославской области до 2025 года».

4. Направить настоящее решение в Совет Ярославской областной Думы

и комитет Ярославской областной Думы по градостроительству, транспорту

и дорожному хозяйству.

Председатель комитета                                                                   А.Н. Кучменко